各 団 体 長 殿

学 校 顧 問 殿

令和６年８月吉日

佐倉剣道連盟

会長  川 邉 慎 一

令令和和６６年年度度剣剣道道錬錬成成大大会会のの開開催催ににつついいてて

標記の件、下記のとおり、「令和６年度佐倉剣道連盟 剣道錬成大会」を開催しますの

で、各団体・各学校におかれましては、貴団体所属会員の選手参加の申込手続きに遺

漏なきよう、お願い申し上げます。

記

１．錬成大会の概要

（１）期 日 令和６年８月２５日（日）

（２）会

場

８時４５分 入館 ９時００分 受付

佐倉市民体育館 アリーナ

９時３０分 開会

（３）目 的  青少年の健全育成と会員相互の親睦を深め、以って広く社会に貢献

することを目的とする。

２.参加資格  佐倉剣道連盟に所属する団体又は学校に在籍する中学生以下の者。

※ 連盟を越えて所属団体移籍をした場合、新所属団体において６か月以上の活動

実績がなければ出場することはできません。ただし、一家転住などやむをえな

い場合は、会長の了承を得て出場することができます。

３.試合部門 次の１０部門の個人戦とする。

① 小学校低学年（４年生以下）男子の部

② 小学校低学年（４年生以下）女子の部

③ 小学校高学年（５年生以上）男子の部

④ 小学校高学年（５年生以上）女子の部

⑤ 中学校 男子Ⅰ部（１〜３年生）

⑥ 中学校 女子Ⅰ部（１〜３年生）

⑦ 中学校 男子Ⅱ部（中学１年初心者）

⑧ 中学校 女子Ⅱ部（中学１年初心者）

⑨ 高校男子の部

⑩ 高校女子の部

※ 中学生男女Ⅱ部は中学校1年から剣道を始めた者を対象とする。

４．申込方法

連盟ホームページより「令和６年度 剣道錬成大会参加申込総括表」および「令和６年度

剣道錬成大会参加申込書」をダウンロードのうえ、申込締切日までに連盟メールアドレ

ス宛に送信してください。小学生で各地区の大会で優秀な成績（優勝・準優勝）を

修めた選手は備考欄にその旨記載してください。

①締 切 令和６年８月１１日（日）

②申込先 佐倉剣道連盟事務局 E-mail info@sakura-kenren.net

   URL http//www.sakura-kenren.net

５．その他

・目印は、各選手で準備してください。

・所属団体名および姓を記した名札を着けること。

・選手は面マスクまたはシールドを必ず着用すること。

・組み合わせおよび運営は、主催者に一任願います。

・８時４５分開場予定です。８時１５分以前に集合することのないようお願いしま

す。

・傘下団体からのご芳志につきましては、謹んでご遠慮申し上げますのでよろしく

お願いします。
以 上

大会当日の駐車場について

◎「佐倉市民体育館脇舗装駐車場」は、来賓および剣道以外

の施設利用者の駐車場となりますので、駐車はご遠慮くだ

さい。

◎車の場合には、出来る限り乗り合わせでお越しいただき、

選手および応援者が駐車する場合には「自由広場」にお願

いします。

◎路上駐車等で近隣にご迷惑をかけないようお願いします。